aprovat per l’Ajuntament de Manresa, a favor de la proposició presentada l’entitat 
FUNDACIÓ LACETÀNIA - Centre de Formació Pràctica, titular del CIF G-59.386.334, amb 
correu electrònic vàlid perquè l’Ajuntament efectuï les comunicacions d’aquest expedient de 
contractació emoreno@cfp.cat, per un import de mil noranta euros (1.090,00€) exempt 
d’IVA.

Curs d’OPERADOR DE CARRETONS ELEVADORS.
Norma UNE 58451 FORMACIÓ ACTUALITZACIÓ

Temari a impartir:
Mòdul 1: EL CARRETÓ ELEVADOR
Mòdul 2: MANIPULACIÓ DE CÀRREGUES
Mòdul 3: COM EVITAR QUE BOLQUI
Mòdul 4: ACCESSORIS PER A CARRETONS ELEVADORS